



Nestori-hankkeen kuukausikirje: syyskuu 2022

Nestori-hankkeen ensimmäinen hankekausi päättyy syyskuussa. Sosiaali- ja terveysministeriö myönsi Keusotelle jatkorahoitusta asunnottomuutta ennaltaehkäisevien sosiaali- ja terveyspalvelujen kehittämiseen. Ministeriön myöntämällä avustuksella jatketaan Nestori-hankkeen toimintaa vuoden 2023 loppuun saakka.

Nestori-hankkeessa tapahtuu työntekijämuutoksia, kun hanketyöntekijät Piia Hiltunen ja Eija Ruusu päättävät työnsä hankkeen parissa. Nestorilaiset haluavat lämpimästi kiittää hankkeessa mukana olleita Piiaa ja Eijaa arvokkaasta työpanoksesta.

Syyskuun tilannekatsaus

Nestori-hankkeen ohjausryhmän kokous pidettiin syyskuussa hybridikokouksena. Kokouksessa käsiteltiin hankkeen aikaansaannoksia ja pohdittiin tulevaa jatkohanketta. Jatkohankeikaa käytetään uusien toimenpiteiden lisäksi tähänastisen työn jatkokehittämiseen, vakiointiin ja juurruttamiseen eri toimijoiden arkeen sekä rakenteisiin.

Syyskuun aikana järjestettiin kuntalaisille suunnattu avoin Teams-alustalla tapahtunut infotilaisuus asumisen teemalla. Info järjestettiin yhteistyönä talous- ja velkaneuvonnan, ulosoton ja Keusoten työkykyhankkeen kanssa. Infoon osallistui 29 kiinnostunutta kuulijaa.

Syyskuussa hanketyöntekijät tekivät itsearviointin heinä-, elo- ja syyskuulta. Nestori-hanke saavutti pääosin sille saavutetut tavoitteet ja tuotokset saatiin valmiiksi. Hankkeen aikaansaannokset **Asumisen käsikirja, Asumisen Botti ja sosiaalinen rapotti Keusoten alueen asunnottomuusilmiöstä** löytyvät Nestori-hankkeen omilta internetsivuilta www.keusote.fi/nestori. Hankkeen tekemät asumisteemaiset videot **Asumisen Arjen askeleet ja Asunnottomuuden kolmiosainen teemavideosarja** löytyvät Keusoten Youtube –kanavalta osoitteesta <https://www.youtube.com/c/KeskiUudenmaansote/videos>.

Jatkohankkeessa jatkamme aktiivista ja innovatiivista viestintää. Kannattaa siis pistää seurantaan Nestori -hankkeen Instagram @keusotenestori, niin et jää paitsi Nestorin ajankohtaisista kuulumista.

Seuraava kuukausikirjeemme ilmestyy lokakuussa. Siihen saakka saat lisätietoja Nestori-hankkeesta www.keusote.fi/nestori tai olemalla suoraan yhteydessä hanketiimiin.